
Na temelju članka 30. točke 5. Statuta Grada Vodica (“Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 9/09, 9/11-Ispravak, 04/13 i 09/13-pročišćeni tekst) i 

članka 33. i 34. Zakona o proračunu (“Narodne novine“, broj 87/08 i 136/12), Gradsko vijeće Grada Vodica na 12. sjednici, dana 18. prosinca 2014. godine, 

donosi 

PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA 2015. – 2017. 

Članak 1. 

NAZIV 
CILJA 

NAZIV 
MJERE 

PROGRAM
/AKTIVNOS

T 
NAZIV PROGRAMA/AKTIVNOSTI PLAN 2015. 

PROJEKCIJA 
2016. 

PROJEKCIJ
A 2017. 

POKAZATELJ 
REZULTATA 

POLAZNA 
VRIJEDNOST 

2014. 

CILJANA 
VRIJEDNOST 

2015. 

CILJANA 
VRIJEDNOS

T 2016. 

CILJANA 
VRIJEDNOS

T 2017. 

ODGOVORNOST ZA 
PROVEDBU MJERE 
(ORGANIZACIJSKA 

KLASIFIKACIJA) 

 

C
IL

J 
1

. R
A

ZV
O

J 
K

O
N

K
U

R
EN

TN
O

G
 G

O
SP

O
D

A
R

ST
V

A
 

1
.1

. J
A

Č
A

N
JE

 K
O

M
U

N
A

LN
E 

IN
FR

A
ST

R
U

K
TU

R
E

 

A091002 
Građenje objekata i uređaja 

komunalne infrastrukture 
        

 
 

K100001 Izgradnja ulične javne rasvjete 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 
Broj novih 
rasvjetnih 

mjesta 
97 100 100 100 00401 

K100002 Uređenje novih asfaltnih površina 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 
Izgrađenost u 

metrima 3397,50 1500 1500 1500 00401 

K100003 

Otkup zemljišta za  
uređaj za 

 pročišćavanje 
 otpadnih voda 

 

6.000.000,00   Površina 
zemljišta u m2  12005   00301 

K100005 
Izgradnja kanalizacijskog sustava 

Vodice-Tribunj-Srima 1 
2.000.000,00 2.000.000,00  Izgradnja u m1  7500 7500  00401 

1
.2

. R
A

ZV
O

J 
G

O
SP

O
D

A
R

ST
V

A
 

A081001 
Prostorno uređenje i 

unapređenje stanovanja 
         

K100006 
Izrada III. izmjene i dopune PPU-a 

Grada Vodica 
125.000,00   

Postotak područja 
pokrivenog 
prostorno –
planskom 

dokumentacijom 

100% 100%   00301 

K100007 
Izrada UPU-a stambene zone 

Čista Velika 
125.000,00   

Postotak područja 
pokrivenog 
prostorno –
planskom 

dokumentacijom 

 100%   00301 

K100008 
Izrada UPU-a stambene zone 

Čista Mala 
125.000,00   

Postotak područja 
pokrivenog 
prostorno –
planskom 

dokumentacijom 

 100%   00301 



K100009 
Izrada UPU-a stambene zone 

Gaćelezi 
125.000,00   

Postotak područja 
pokrivenog 
prostorno –
planskom 

dokumentacijom 
 

 

 100%   00301 

K100010 
Izrada UPU-a stambene zone 

Grabovci 

 
 

125.000,00 
 

  

Postotak područja 
pokrivenog 
prostorno –
planskom 

dokumentacijom 

 

 100%   00301 

K100011 
Izrada idejnog projekta trga 

kneza Branimira 

 
125.000,00 

 
  

Postotak područja 
pokrivenog 
prostorno –
planskom 

dokumentacijom 

 

 100%   00301 

A101001 
Poticanje razvoja 

poduzetništva 
         

A100001 
Subvencioniranje 
kamata na kredite 

 
50.000,00 

 
50.000,00 50.000,00 

Broj odobrenih 
korisnika 

subvencije i novi 
korisnici 

3 10 10 10 00301 

A100002 
Subvencioniranje očuvanja 
tradicijskih obrta, OPG-a i 

zadruga 

 
 

100.000,00 
 

100.000,00 100.000,00 
Broj odobrenih 

korisnika 
subvencije i novi 

korisnici 
 3 5 5 00301 

1
.3

 R
A

ZV
O

J 
IN

ST
IT

U
C

IO
N

A
LN

IH
 

K
A

P
A

C
IT

ET
A

 G
R

A
D

A
 

A031003 
Uređenje  prostorija Gradske 

knjižnice 

 
 
 
 
 

        

K100001 
Uređenje prostorija Gradske 

knjižnice 
500.000,00   

Uređenost u 
m2 1200m2 1500m2   00401 

A091003 
Ulaganja u ostale 

infrastrukturne objekte i 
uređaje 

 

 
 
 
 

       

K10015 
Uređenje  prostorija Dječjeg 

vrtića „Tamaris“ 
 

275.000,00   
Uređenost u 

m2 761m2 861m2   00401 



C
IL

J 
2

. U
N

A
P

R
EĐ

EN
JE

 K
V

A
LI

TE
 

ŽI
V

O
TA

 

2
.1

 O
D

G
O

J 
I 

O
B

R
A

ZO
V

A
N

JE
 

A021002 
Visokoškolsko  
obrazovanje 

         

A100001 
Stipendije 

studentima 
300.000,00 300.000,00 300.000,00 Broj korisnika 30 36 36 36 00101 

2
.2

. P
O

V
EĆ

A
N

JE
 K

V
A

LI
TE

TE
 Ž

IV
O

TA
 

C
IL

JN
IH

 S
K

U
P

IN
A

 S
TA

N
O

V
N

IŠ
TV

A
 

A051001 
Socijalni program 

Grada 
         

A100001 Naknada za novorođenu djecu 140.000,00 140.000,00 140.000,00 
Povećanje broja 

novorođene 
djece 

93 93 93 93 00101 

A100009 
Pomoć u plaćanju  

participacije u dječjim vrtićima 
90.000,00 90.000,00 90.000,00 Broj korisnika 25 25 25 25 00101 

A051002 
Zdravstveni program 

Grada 
         

A100004 
Zdravstvena zaštita 

sportaša 
40.000,00 40.000,00 40.000,00 Broj korisnika 450 475 500 525 00101 

 

Članak 2. 

 Ovaj Plan stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenom vjesniku Šibensko-kninske županije“. 

KLASA: 302-02/14-01/07 
URBROJ: 2182/04-02/01-14-1 
Vodice, 18. prosinca 2014. godine 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 
               PREDSJEDNIK 

                                                          Danijel Lasan Zorobabel, v.r. 
Dostaviti: 
1.Predstojniku ureda Državne uprave Šibensko-kninske županije, 
2.Uredniku “Službenog vjesnika Šibensko-kninske županije“, 
3.Upravna tijela Grada Vodica x4, 
4.Dokumentacija, 
5.Arhiva, 
6. Web stranica Grada Vodica. 


